
 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono +39 0881 338590 

rossana.muscio@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 
Area Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Oggetto: Nomina della Coordinatrice del Centro universitario per la diffusione della cultura e 
della pratica artistica e musicale (CUTAM) dell’Università di Foggia. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 727/2022 del 29 aprile 2022, prot. n.23030-I/3, con il quale è stato 

emanato il Regolamento del Centro Universitario per la diffusione della cultura e 

della pratica artistica e musicale (CUTAM); 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

dell’Università di Foggia, rispettivamente del 18/10/2023 e del 30/10/2023, con le 

quali si approvano le modifiche al Regolamento; 

TENUTO CONTO della disposizione dell’art.2 del regolamento novellato in cui si identificano, nel 

Coordinatore e nel Comitato di indirizzo, gli organi del CUTAM; 

VISTO in particolare, l’art. 3 del medesimo Regolamento, nella parte in cui dispone che 

il Coordinatore è nominato dal Rettore fra i docenti dell’Università e sovrintende 

al buon andamento del CUTAM, dovendo, in particolare: 

- presiedere il Comitato di indirizzo; 

- predisporre la programmazione artistica e generale, anche finanziaria, 
delle attività e darne attuazione; 

- concordare il repertorio e la programmazione del Coro col Maestro 
Direttore; 

- incoraggiare le attività di fundraising; 

- intercettare, per le proprie attività, finanziamenti pubblici e privati; 

- raccordarsi con gli uffici dell'Amministrazione centrale per la gestione 
delle attività; 

- redigere una sintesi annuale sulle attività svolte e relazionare al Rettore; 
CONSIDERATO    che, presso il Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze 

della Formazione presta le proprie attività di studiosa la prof.ssa Silvia Mei, 
ricercatrice ex lege 240/10 - t.det. SSD: L-ART/05 - Discipline dello spettacolo, 
nonché titolare dell’insegnamento in Storia del teatro; 

SENTITO  il Direttore Generale, 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 

di conferire l’incarico di Coordinatrice del Centro universitario per la diffusione della cultura e della pratica 
artistica e musicale (CUTAM) dell’Università di Foggia alla Prof.ssa Silvia Mei, ricercatrice ex lege 240/10 
- t.det. SSD: L-ART/05 in Discipline dello spettacolo, nonché titolare dell’insegnamento in Storia del 
teatro. 

 

 

Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.n 

mailto:rossana.muscio@unifg.it
http://www.unifg.it/
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/10520
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/10520

		2023-11-08T13:55:15+0100
	LORENZO LO MUZIO




